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$ 1.100 mil Condomínio
Morada Sol 99736-3086

867229

$ 120mil Res.Nova Bauru
esquina   F:99696-9026

863519

$ 1550 mil casa na zona
sul perto do da antiga
luso, excel para comer-
cial, ou moradia, ac apto
menor vl F: 99752-2722

867231

$ 295 mil 3dt (st) nova
Piratininga ________
$  320  mi l -  2d t  Jd .
Paronama Piratininga
$ 320 mil 2suites-Jd
Redentor F: 99736-3086

867232

$ 350 mil 3dt (st) Pq.
União excel casa, área
gourmet ac. imóvel de
menor vl F: 99736-3086

867233

$ 600 mil excelente casa
Jd. América ac. imóvel
menor vl F: 99752-2722

867239

$ 650 mil excelente casa
Jd. Cruz Sul,  ótima
localização, ac. imóvel
menor vl F: 99752-2722

867240

$ 900 mil  sobrado
3dt(st)ae, ar cond, , sala
ampla, área gourmet ,
piscina, troca por casa
em cond e volta $ F:
99752-2722

867230

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Casa Terra Branca,
terreno 576m², área
construida 290m², 3
dormitorios s/ 1 suite,
p i s c ina  c /  c a sca t a ,
e d i c u l a  c /
churrasqueira .F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

867245

AX IMÓVEIS
Estoril ótima residencia,
4 suites comp em arm e
ar, salas, escritório,
gourmet ,  exce len te
localização, próximo ao
condomin io .Es tuda
p e r m u t a  p o r
apartamento.F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

867244

AX IMÓVEIS
Villaggio II, térrea,
esquina, 3 suites, comp
em arm e ar, gourmet e
p i s c i n a . P r e ç o  d e
ocasião.F:14-3313-9810/
99772-3128.

867246

Casa Jd. Rosa Branca,
3 dorm, sala, cozinha,
quintal e área na frente.
Fones: 99121-6339 /
99109-8505

283898

COMERCIAL
Excelente imóvel Cial,
R: Gerson França, próx.
à  Av.  Comendador,
460m² terreno 290m²
A/C, ideal para clínica
em geral, varias vagas.
Contato: 99784-8689

867172

Condomínios _____
$ 1.300 mil Lago Sul
$  1.600 mil Lago Sul
$  1.700 mil  Tamboré
$  2.300 mil Vl Dumont
Fone: 99752-2722

867228

EM EXPOSIÇÃO
R: Eugenio Paulucci 3-
73, 4dorm, 542m² ter-
reno, 381 m² área cons-
truída. Tratar no local
14/ 99772-3030 Daniel.

867081

JD ESTORIL
Casa comercial, 207m²,
térrea, 4 vagas. Ideal p/
clinica/escritório. Ótimo
inves t . ,  re formada!
R$640mil  f: 98125-9000

867247

OPORTUNIDADE
Jardim Eugênia, rua: 
Argentina q 14, 3 dom,
piscina, terrea, R$ 650
mil, aceita terreno, tratar
no local com o corretor.
14  99653-0188-  14
99772-3030.

867080

Próx .pane la  che ia
2Q -2wc -2coz.-3gar-
$270mil F:99712-0038

866930

Quinta Ranieri Blue,
c o m p l e t a ,  t o p .
F: 99635-0366

284075

Semana especial: Casa
B. Vista de $245 mil por
$ 1 9 5  m i l ;
Casa V. Univer 4dorm,
de $740mil por $685 mil;
Casa térrea Lago Sul,
de $1800 por $1690;
Casa térrea Cond. V.
Dumont de $1850 por
$ 1 7 5 0 ;
Apto 2 dorm, V. Uni-
versitária de $350 mil
por $265 mil; Fones:
99802-5046/ 99737-8933

284081

Shangri-lá, 4 suítes,
lazer,  R$ 2.800.000
aceita troca. 14/ 99772-
3030/ 14 3321-7000.

867079

Vende Construção
R e a l i z e  s e u  s o n h o
saia do aluguel, descubra
como? F: 99752-2722

867227

VILA SANTISTA
Térrea, 3 dorm, nova,
ótimo acab. ,  amplo
q u i n t a l ,  c h u r r a s q .
$420 mil. f: 99784-8689

858098

VILLAGGIO III
Ótimo sobrado, 370 m²
A/C, esquina, 03 sts, 02
sls, escritório, home,
área gourmet, climatiz,
desocupada, piscina,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o .
$ 1 . 5 0 0  m i l
E x c l u s i v i d a d e .
F: 99772-1290

861768

$ 110 mil 3dt Sabiás ac.
financ. F: 99736-3086

867237

$ 130 mil -2dt - S.
Francisco reformado
comp c/ae F:99752-2722

867234

$ 250 3dt. Vl. Inglesa
Fone: 99752-2722

867235

$ 450 mil -3dt (st) Jd.
America ac. financia-
mento F: 99752-2722

867236

$155 mil Salim Haddad
2d. 2wc, arm embuti-
dos, s/ gar. R Agenor
Meira.  14 99683-3105.

283936

CASSIS
Apto 2d (1 ste), 81m²,
Vila Aviação, completo,
andar  al to ,  2  vagas
R$500mil  f: 98125-9000

867249

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

EUROPA
03 dormitórios sendo
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